
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

27 

226 

16 

7 

9 

17 

8 

69 

94 

29 

819 

111 

25 

26 

Nome 

Funaro Massimo 

Verolini Alessio 

Ruberti Simone 

Abbatiello Andrea 

Bonanno Alessio 

Profico Piergiorgio 

Scaramuzza Daniele 

Mammarella Luca 

Ippoliti Francesco 

Adamo Edoardo 

Del Vecchio Francesco 

Venditti Niccolo' 

Tattolo Lorenzo 

Polidoro Emanuele 

Classe 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

KZN ROOKIE 

Regione 

LAZ 

MAR 

TOS 

TOS 

MAR 

ABR 

VEN 

ABR 

ABR 

UMB 

TOS 

LAZ 

TOS 

ABR 

Nel Giro 

5 

4 

4 

4 

3 

4 

5 

4 

6 

5 

3 

7 

5 

2 

Tempo Migliore 

49.660 

49.734 

49.779 

50.000 

50.289 

50.710 

50.735 

50.743 

50.773 

51.077 

51.115 

51.590 

53.644 

55.214 

Diff 

0.074 

0.119 

0.340 

0.629 

1.050 

1.075 

1.083 

1.113 

1.417 

1.455 

1.930 

3.984 

5.554 

Velocità  Media 

88,026 

87,648 

87,827 

86,813 

88,207 

88,783 

84,102 

84,395 

85,421 

58,045 

84,731 

78,944 

82,132 

62,051 

Vel. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/04/2025 10.56.08 

D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Esposto alle:________________

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3 

125 KZN ROOKIE 

QUALIFICHE 

Qualifica (6:00 Tempo) Iniziato a 10:49:09 

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km. 

27/04/2025 10:40 


